
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978313 – 055/4978256 – Fax: 055/4978282 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

 
 
 

 

 

  

 

OGGETTO: Presa atto dell’intervento tecnico sulla bollatrice elettrica T6/2  

dell’Ufficio Territoriale di Poggibonsi 

CIG Z702DDEB19 

 

Premesso che 

 

- si è reso necessario effettuare un intervento tecnico sulla bollatrice elettrica 

T6/ in dotazione all’Ufficio Territoriale di Poggibonsi; 

- considerata la necessità di pervenire rapidamente alla risoluzione della 

problematica, il referente dell’Ufficio territoriale ha interpellato per le vie 

brevi la Società Fattori-Safet Srl produttrice e fornitrice  di bollatrici T6/2;  

- la spesa per l’intervento effettuato è pari a  € 120,00 oltre Iva; 

 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure 

 

IL CAPO UFFICIO 

DETERMINA 

- di prendere atto, per le motivazioni riportate nella premessa, dell’intervento 

eseguito dalla Società Fattori-Safest Srl (P.I. 10416260155) presso l’Ufficio 

Territoriale di Poggibonsi e autorizzare il pagamento del  relativo corrispettivo 

pari ad € 120,00 oltre IVA. 

 

Firenze,  3 agosto  2020 

 

                        IL CAPO UFFICIO(*)            

                Luca Dantoni 
            (firmato digitalmente) 

 
“(*) Firma su delega del Direttore Regionale della Toscana, Antonino Di Geronimo -  

disposizione n.33/2020” 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0001223.03-08-2020-R


